
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 12 декабря 2019 г.                 № 2715 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 29 января 2013 года № 27 

 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3.1 части 1 и частью 7.1 статьи 8 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах  

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции», пунктом 2 статьи 6.1, пунктом 4 статьи 6.2, пунктом 2 статьи 12 

областного закона от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии 

коррупции в Архангельской области», администрация муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:  

 

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 29 января 2013 года № 27 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных 

учреждений Приморского района, и руководителями муниципальных 

учреждений Приморского района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

2.  Установить, что анализ сведений о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями 

муниципальных учреждений Приморского района за 2018 год, 

осуществляется кадровой службой или лицом, осуществляющим кадровую 

работу, органа местной администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», который осуществляет функции и 

полномочия учредителя муниципального учреждения Приморского района 

(далее - кадровая служба органа местной администрации), не позднее 1 

января 2020 года, с оформлением информации о результатах их анализа и 

предоставлением ее в кадровую службу администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район». Сводная информация о 

результатах анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 



 2 

имущественного характера, проведенного в соответствии с настоящим 

пунктом, направляется кадровой службой администрации муниципального 

образования Приморский муниципальный район в управление по вопросам 

противодействия коррупции администрации Губернатора Архангельской 

области и Правительства Архангельской области не позднее 10 января 2020 

года. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 


